
   

  Side 1 af 4 

   
 

 

Nyhedsbrev  
 

Bramdrup Skole 
Møllegårdsvej 10-12, 6000 Kolding Tlf.: 79797890 

www.bramdrup-skole.kolding.dk  www.facebook.dk/bramdrupskole 

 
Kære læser! 

 

Hermed et nyhedsbrev fra skolen, som giver dig en lille indsigt i alle de 

spændende ting, som sker på skolen. 

Rigtig god læselyst. 

Hilsen Bramdrup skole 
 
 

Ny formand i skolebestyrelsen 
Efter flere år som formand, så valgte skolens tidligere formand at give stafetten 

videre til Sabrina Dalgaard Vestergaard, som i dette skoleår er valgt som 

formand til Bramdrup skoles skolebestyrelse.  

Vi har haft efterlyst flere medlemmer af de forældrevalgte til skolebestyrelsen – 

og der har været flere gode forældre, som har henvendt sig. Vi er ved at finde 

ud af, hvordan de træder ind i skolebestyrelsen. I vil kunne orientere jer om vores 

arbejde i skolebestyrelsen i referaterne fra skolebestyrelsesmøderne på 

hjemmesiden. 

 

Fællesskabet 
På PLC har vi netop indviet Bramdrup Skoles ’Fællesskab’. Her kan eleverne 

sætte de bøger som de godt kan lide, og som de synes at andre også skal have 

glæde af at læse. Andre elever kan så gå forbi og blive inspireret og snuppe en 

bog fra skabet. Der er allerede mange, som har delt deres gode læseoplevelser 

med andre. Til højre kan ses et billede af Fællesskabet. 

 

Kommende 

begivenheder 

13.10.2023 
Motionsdag, dagen slutter 

kl. 12.55 

16-11-2023 
Infomøde for kommende 

GLO-forældre kl. 17-18. 

22-11-2023 
Infomøde for 5. & 6. årgang 

vedr. overgang til 

udskolingen kl. 16.30-17.30  

20-12-2023 
Juleafslutning, dagen slutter 

kl. 12.55 

07-03-2024 
Skolefest, invitation følger  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.bramdrup-skole.kolding.dk/
http://www.facebook.dk/bramdrupskole
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Nyt fra indskolingen 
Vi er startet året op med hele 3 børnehaveklasser som en af tre skoler i Kolding kommune. Vi er stolte over at se 

så mange forældre, som søger skolen til deres børn. Et nyt tiltag i skoleåret på 0. årgang er festlig fredag, hvor vi 

er sammen på tværs og laver forskellige aktiviteter. Lige nu har vi musik og bevægelse i samarbejde med 

kulturskolen. Her hygger de og der skabes gode relationer sammen i et musikalsk univers.  

1. årgang har brugt megen tid på at lære mange nye fag og nye voksne at kende. 2. årgang har arbejdet  

med Rummet, hvor de blandt andet har arbejdet med Nasa-kort i timerne. 3. årgang har arbejde med fabler 

og Ole Lund Kirkegaard i den forgangne periode. 

Leg er mange ting. Det styrker elevernes udvikling og understøtter blandt andet fantasi, virkelyst, sprog og 

sociale kompetencer. Her ses aktiviteter fra 0. årgang. 

                  

Nyt fra mellemtrinnet 
På mellemtrinnet er vi kommet godt i gang med dagligdagen. Vores nye mellemtrinselever på 4. årgang er 

startet til svømmeundervisning i Slotssøbadet, og i uge 40 og 41 skal de for første gang have åbne uger, som vi 

har fra 4.-9. klasse. Det betyder, at de normale skemaer ikke er gældende, og at årgangene på mellemtrinnet 

arbejder med forskellige temaer, som I får nærmere information om fra klassens lærere.  

Traditionen tro deltager 6. årgang i efteråret i Projekt Edison, som er en landsdækkende opfinderkonkurrence 

og et undervisningsforløb for elever i 6. og 7. klasse. Lærere og elever vil blive guidet gennem en lærerig 

proces, hvor eleverne skal bruge deres kompetencer indenfor entreprenørskab, innovation og teknologi til at 

skabe nye løsninger på virkelige problemer. 

Temaet for dette års Edison er ”vi skaber energi”. 

I løbet af efteråret skal eleverne arbejde med produktudvikling, præsentationsteknik, visualisering og 

markedspotentiale som forberedelse til lokalfinalerne og til landsfinalen i november, hvor de skal fremvise deres 

endelige produkt for forældre, undervisere og dommere, der vil stille uddybende spørgsmål, komme med 

feedback og kåre vindere med afsæt i relevante faglige kriterier. Vi glæder os til at følge vores elever i 

processen. 
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Nyt fra udskolingen 
I udskolingen er året startet for fuld knald. Vi har haft besøg af Teater Mærkværk, de er altid gode til at skabe 

nye oplevelser for eleverne. Snart kommer der også en tryllekunstner, der skal underholde alle elever fra 8. og 9. 

klasse i kommunen. Arrangementet er i Forum Kolding, og udover tryl handler det også om at finde alternative 

veje gennem livet. 

Vi er stolte af, at hele 7 elever fra skolens 9. klasser er udtaget til Junior Talent. Desuden deltager eleverne fra 9. 

årgang i science dag på KG og lignende arrangementer, der både skal støtte fagligheden og give eleverne 

gode oplevelser.  Vi er så heldige, at 8.c skal være med til indvielsen af et nyt rev ved Løverodde. 

Alt i alt forsøger vi at skabe så mange oplevelser som muligt for de unge mennesker. 

Vi er i det hele taget glade for ture ud af huset, og når dette sendes ud, har 7. årgang været på ”ryste-

sammen” tur i Jelling. 

Vores forskellige linjefag har alle besluttet sig for at drage mod København til december - dog med vidt 

forskellige programmer. Af nye linjefag udbyder vi skoleskak og drama og håber at kunne udvide eller tilpasse 

udvalget løbende. Drama er allerede kommet hurtigt fra start og har inviteret en række børnehaver til 

forestillinger, når vi nærmer os jul. 

Men der sker ikke kun ting ude af huset. Som noget nyt i år arrangerer elevrådet en kulturdag i uge 41, hvor 

elevrådet skal stå for at lave skole. Vi glæder os meget til at se, hvordan en skoledag er, når eleverne 

arrangerer den. Vi kan med garanti lære meget af det, og det kan eleverne også. Udover kulturdagen i uge 41 

er der også fredag i uge 41 det årlige motionsdagsløb, hvor eleverne kommer til at løbe rundt i området. 

Vi er glade for det brede udbud af aktiviteter og kan se, at eleverne både nyder dem og vokser med de 

udfordringer, vi stiller dem.   

Nyt fra Bramdrup skoles specialcenter 
På specialcenteret er vi kommet godt i gang med det nye skoleår. 

Vi er 59 skønne børn og unge, som vores dygtige personale skaber gode og trygge rammer for hver dag. Vi har 

ansat 4 nye voksne, Anja, Kathrine, Mathias & Mikkel som vi er sikre på, passer perfekt ind på Centeret. 

Vi har netop afholdt forældremøde, med et fint fremmøde, der var en god stemning på aftenen, hvor der blev 

stillet relevante spørgsmål fra forældrene. 

Igen i år har vores indskoling & mellemtrin fordybelsesdag en gang i ugen, hvor de arbejder emneorienteret og 

understøtter dette med ture ud af huset. Det nyder både børn og voksne 😊  

6.-9.klasserne har været på lejrtur til Langeland i uge 38. Det er Børnelejren, der giver et stort tilskud til dette.  

Ungdomsklub skal etableres  
I samarbejde med ungdomsskolen, så har skolen ønsket at etablere en ungdomsklub for vores unge elever fra 

7.-9.klasse. Det er lykkes for os at etablere. Det er vi stolte af det lykkes. Vi er i gang med at udvikle på 

konceptet, så vi kan tilbyde de unge mennesker et godt miljø i deres fritid. Vi vil involvere eleverne i, hvad 

indholdet skal være i de kommende uger. Vi er ved at undersøge hvilke faciliteter, som kan anvendes - og hvor 

ungdomsklubben kan have sin base. Vi vil informere løbende om dette, så snart vi ved mere. Målet er at det 

åbner som et tilbud til de unge mennesker så hurtigt som muligt efter efterårsferien. 
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Nye skolemøbler på vej til nogle af vores klasser 
Skolen har søgt om puljekroner til at udskifte skoleborde og stole på skolen. Vi har fået tildelt 300.000kr til dette 

af kommunen og er gået i gang med at udvælge det bedste skolemøbel, som gerne på sigt skulle kunne 

anvendes i alle klasserne på skolen. Der vil for det tildelte beløb blive tale om at 4-5 klasser vil kunne få nye 

skolemøbler i klassen inden længe.  

 

Juleafslutning 
Vi holder juleafslutning onsdag d. 20. december fra 8:00-12:55, og herefter har alle elever fri. 

Alle elever og medarbejdere tager til Forum Kolding Hal 1 fra kl. 10:20-11:20, hvor Lone – vores 

præst i Bramdrupdam – vil holde en smuk jule-kom-sammen med salmer og krybbespil. 

Forældre er meget velkomne til at deltage, og der er gode pladser til jer på svalegangen i 

hallen. Vel mødt til jer.  

 

En hilsen fra skolens ledelse og kontoret 
Vi har brugt den seneste tid på at starte skoleåret op. Der har været en god stemning på skolen blandt elever 

og personale. Forældremøder er blevet afholdt for alle klasser. I den forbindelse vil vi gerne sige jer tak for jeres 

store fremmøde. 

Vi har fået indrettet kontorerne og åbnet mere op for administrationen. På den måde ønsker at vi at signalere, 

at man er velkommen på kontoret i mere åbne omgivelser. 

Vi er så småt ved at kigge ind i de sidste to uger før efterårsferien bestående af god undervisning, arbejde med 

projektopgave i udskolingen – og en aktiv motionsdag. 

 

Med venlig hilsen  

kontoret og ledelsen 

 

 

 

 

 
 


